R E Q U E R I M E N T O  Nº. 273
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/4/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que houve um afundamento na pavimentação asfáltica da Rua Marechal Deodoro, no trecho compreendido entre as Ruas General Telles e Dr. Costa Leite, na região central de Botucatu;

CONSIDERANDO que os veículos que transitam por referida via pública sofrem um forte solavanco em virtude do desnível do reparo na pavimentação,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ARTUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando providências em relação a um afundamento da pavimentação asfáltica da Rua Marechal Deodoro, entre as Ruas General Telles e Dr. Costa Leite, na região central de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de abril de 2006.

Vereador Autor CULA
PL